



Lindesberg Volley med Rebecka Gustafsson i laget körde över Gislaved med 3-0. FOTO: Hannes Feldin

Linde vann återigen i tre set

Publicerad: 9 november 2014

Författare: Hannes Feldin

Jumbon Gislaved hade inte mycket att sätta emot Lindesberg Volley. För tredje matchen i rad vann hemmalaget med 3-0, även om det andra setet blev dramatiskt. Till slut kunde dock Linde ta en komfortabel seger och man har nu endast förlorat två set på hela säsongen.

Med fyra raka segrar kom Lindesberg Volley till spel på söndagen med stort självförtroende. Inte blev det mindre heller av att man fullständigt körde över gästande Gislaved. Seriejumbon hade inte en chans utan föll med 3-0 i set, en snabb seger som passar Linde mitt i det täta spelschemat.

- Ja absolut, det är superviktigt för oss. Nu har vi match både onsdag och lördag, så det här underlättar, medger Johan Isacson.

Tränarens Linde inledde matchen urstarkt och fick även god hjälp av motståndet. Gislaved stod för en rad egna misstag i det första setet, där Isacsson menar att hans lag mer eller mindre bara behövde tippa bollen över nätet. När laget passerade 20-poängsstrecket var ledningen uppe i över tio poäng och man vann slutligen med 25-11.

Desto jämnare blev det nästkommande setet. Gislaved som kom ut mer förberett, något som Isacsson förklarar innebar en stor omställning för Linde som haft det behagligt dessförinnan. Efter stor dramatik kunde laget dock vända och vinna med 26-24.

- Vi reder ut det till sist och det var skönt. I tredje håller vi ett normalt spel och tar hem det. Det är en dag på jobbet, summerar tränaren.

”Vi har höjt allt en nivå”

Mycket fokus hade inför matchen handlat om Denise Van de Mortels avsked. I hennes frånvaro klev Rebecca Andersson fram som passare, något hon gjorde med bravur. Dessutom fick stora delar av truppen mycket speltid och Isacsson är nöjd med insatsen.

- Rebecca passade starkt till kanterna och våra kanter är lite för bra för motståndarna. Vi kommer till bra skott och har en bra sideout. Sen börjar vi att få in mer spelare som är hungriga, alla ser bra tränade ut och det är viktigt.

Den imponerande 3-0-segern över Gislaved innebar tre nya poäng. Linde har därmed beslag om andraplatsen i Elitserien och är fortsatt obesegrade.

- Det är jätteroligt och tjejerna har jobbat hårt för det här. Vi har höjt allt en extra nivå och det är därför som vi vinner den här matchen. Nu gäller det bara att hoppas att resultaten fortsätter komma, säger Isacsson.

Nästa uppgift för Lindesberg Volley väntar på onsdag. Laget tar sig då an ett lag i tabellens mittenskiikt, men Isacsson är inställd på hård kamp.

- Det blir en helt annan match nu på onsdag mot Katrineholm. De hade det tufft i lördagsmatchen, så vi får se hur det går nu på onsdag.

Matchfakta Lindesberg Volley-Gislaved:

Resultat: 3-0 (25-11, 26-24, 25-17)

Publik: 305

Övriga resultat från Elitserien:

Engelholm-Örebro Volley 3-0

Tabellen från Svenska Volleybollförbundet:



Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/linde-vann-aterigen-i-tre-set/>